*& seq. Argumenta difficilia pro  
mutua prioritate solvantur. 1.*

*108. & seq.*

## LIBRORVM

Probabilitas debet fundari in aliqua necessitate. 2. 116. & 119. Probabilitas mutua intrinseca, & extrinseca quid sit. 3. 115. Probabilitas inter infinita. V. Infinitum quod probabile plerumque contingat, est proprietas fundata in hoc, quod potentia libera determinatiua illius, sit magis inclinata ad illud, quam ad oppositum. 2. 116. quomodo aliqua sint tantum probabilia nobis, quamuis in se necessaria. 2. 118. Quomodo res probabilis differat a mere dubia in ordine ad operandum, non vero ad opinandum. 3. 114.

Professio in Religione inita ex metu, est inualida. 1. 61.

Prohibitio Diuina est quadam enunciatio Dei practica, & verificatiua sui obiecti. 1. 164. Nunquam datur prohibitio cognita, & ut quod, quin detur alia incognita, & ut quo. 1. 165. Prohibitio Dei aliqua necessaria, alia  
arbi-

# I N D E X

arbitraria. I. 163. Circa qua  
nam obiecta sit, vel non sit neces-  
saria. I. 158.

Providentia generalis non confert  
cogitationem congruam, debet es-  
se specialis V. Cogitatio congrua.  
Providentia summa est calamitas  
proborum, & improborum, pro-  
speritas. 3. 32.

Proximus quem debemus amare  
qui nam intelligatur. 3. 233. Cur  
amettur amicitia propria, quam-  
vis propter Deū. 3. 232. Cur eius  
salus non sit praeferenda profectui  
nostro, licet possimus saluare to-  
tum mundum per aliquam mini-  
mam imperfectionem. 3. 231.

Prudentia ut communiter usurpa-  
tur in quo consistat. 3. 79. quo pa-  
cto ex Aristotele sit incapax eli-  
ciendi actum falsum, & tamen  
sit obnoxia errori. 3. 80. Quomodo  
differat ab arte, 3. 81. Cur dic a-  
tur practica licet secundum se  
sit speculativa. ibi.

Pueri non sunt Domini omnium

LIBRORVM  
actionum quæ sunt circa corpus  
4. 30.

Q

**Q**uantitas finita cur sit obiectū  
mathematica. 3. 87. Explica-  
tur diuisibilitas virtualis infi-  
nita, quam adstruunt recentio-  
res in quantitate continua. 3. 300  
Quomodo Aristoteles composue-  
rit quantitatem continuam. 3  
304. Inter quas eius partes ponat  
distinctionem actu, inter quas  
potentia. 3. 308. Cur non sit ab-  
surdum putare, quoties fit noua  
assignatio in quantitate tum  
successiua, tum permanente, re-  
sultare realem mutationem in  
qualibet parte vniuersi. 2. 312.  
Indicatur tamen grauis difficul-  
tas, & duplex modus eam vitandi.  
3. 315.

Re-

I N D E X

R

**R**egula prima bene operandi non est dictamen nostrae rationis. I. 148. neque est praeponderantia bonitatis physicae supra physicam malitiam obiecti. I. 149. Neque est conformitas obiecti cum natura rationali I. 152. neque voluntas Reipublicae. I. 175. neque bonum totius naturae rationalis includendo etiam homines possibiles. ibi Regula prima honesti. V. Honestum.